РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2021     № 291     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского

поселения от 19.03.2020 № 98 «О создании

комиссии по оценке технического состояния

общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории

муниципального образования «Цимлянское

городское поселение»»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского

городского поселения – увольнением заместителя Главы Администрации по

городскому хозяйству, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение», Администрация

Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 19.03.2020 № 98 «О создании комиссии по оценке технического

состояния общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории муниципального образования «Цимлянское городское

поселение»» (далее – постановление) следующие изменения: приложение

№ 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

сектором архитектуры, градостроительства и муниципального хозяйства

Администрации Цимлянского городского поселения Хмелевскую О.А.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения                                                    Н.Г. Ершов

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

 2

Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от 30.08.2021

№ 291

«Приложение № 2 к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от 19.03.2020

№ 98

Состав комиссии

по оценке технического состояния общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории муниципального образования

«Цимлянское городское поселение»

1. Хмелевская

Оксана Александровна

- заведующий сектором архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

Администрации Цимлянского городского

поселения, председатель комиссии;

2. Стоян

Сергей Владимирович

- старший инспектор по жилищному фонду сектора

архитектуры, градостроительства и

муниципального хозяйства Администрации

Цимлянского городского поселения, секретарь

комиссии;

Члены комиссии:

3. Гуда

Татьяна Дмитриевна

- главный специалист сектора архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

Администрации Цимлянского городского

поселения;

4. Овчинникова

Лариса Витальевна

- инженер (архитектор) сектора архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

Администрации Цимлянского городского

поселения.»

Верно: главный специалист      В.Г. Попова